
DODATEK č. 1 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ 
ze dne 20. 10. 2005 

  
Článek I 

Smluvní strany 
 
 
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
týká se: 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu  
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Fakturační a korespondenční adresa: 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek  
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram  
 
jako „pronajímatel“ na straně jedné 

  
a 
 
Původní nájemce: 
INTERNET Pb, spol. s.r.o. 
Sídlo: Březové Hory 540, 261 01 Příbram VI 
Zastoupená: Ing. Janem Baráškem – jednatelem společnosti  
IČO: 25729934 

DIČ: CZ25729934 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Společnost zapsaná v OR Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64995 
 
Nový nájemce:  
Na základě smlouvy o pachtu závodu mezi Internet Pb, spol. s.r.o. jako propachtovatelem                    
a společností Nej.cz s.r.o. jako pachtýřem: 
 
Nej.cz s.r.o. 
Sídlo: Kaplanova 2252/8, Chodov, 148 00 Praha 4 
Zastoupená: Ing. Jaroslavem Hanykem - předseda Sboru jednatelů 
IČ: 03213595 DIČ: CZ03213595 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze pod sp.zm. C228799 
 
jako „nájemce“ na straně druhé 
 
Smluvní strany uzavřely dne 20. 10. 2005 nájemní smlouvu na část šachetní věže č. 16, k umístění 
4 ks antén, se kterou má pronajímatel právo hospodařit.  
 



Na základě smlouvy o pachtu uzavřené 25. 8. 2020 mezi Internet Pb, spol. s.r.o. jako 
propachtovatelem a společností Nej.cz s.r.o. jako pachtýřem, se v souladu s čl. V (Závěrečná 
ustanovení, bod 2) nájemní smlouvy smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým se 
mění smluvní strana nájemce na Nej.cz s.r.o. 
 
 

Článek II 
Ostatní ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstala nezměněna.  

 
2. Dodatek smlouvy nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).  
 

3. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva a dodatek smlouvy podléhají 
uveřejnění do ISRS dle  zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním 
údajů obsažených ve smlouvě a  dodatku smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik.  

4. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jeden. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým 
obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek smlouvy nebyl sjednán v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 
V Příbrami dne    20.11.2020                                                     V Praze dne   
 
 
Za pronajímatele:                Za nájemce: 
 
 
 
………………………………. …….……………………….. 
  Ing. Zbyněk Skála                   Ing. Jaroslav Hanyk  
  vedoucí o. z. SUL       jednatel 

 


